

第二部分 开标一览表

一、开标一览表

项目名称：榆林第一中学联合教室、室外显示设备采购项目

项目编号：SXJJ-2026-010

合同包名称：合同包 2(榆林市第一中学室外显示设备采购项目)

单位：元

投标报价 (元)	内容	供货期	备注
	小写：2605700.92 元 大写：贰佰陆拾万伍仟柒佰元玖角贰分	自合同签订之日起 30 日历天内到货	质保期：自安 装验收合格 后两年。

投标人名称：榆林恒佐教育信息科技有限公司（加盖公章）

法定代表人： 李朋云 （签章）

2026 年6 月15 日

注： 1. “ 投标报价” 为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2. 以上费用均为含税。

二、分项报价表

序号	产品名称	单位	数量	品牌	规格型号	制造商名称	单价（元）	小计	备注
一、南广场实验楼室外大屏									
1	显示屏	平米	88.4736	利亚德	CV4S-18L	利亚德光电股份有限公司	8000.00	707788.80	无
2	软件	套	1	利亚德	精显时代播控系统	利亚德光电股份有限公司	17790.00	17790.00	无
3	视频处理器	台	1	利亚德	MVC-III-02-1616L-1XH	利亚德光电股份有限公司	46581.00	46581.00	无
4	光电转换器	对	32	利亚德	C320-1	利亚德光电股份有限公司	536.00	17152.00	无
5	网络交换机	台	1	利亚德	DES-1024A	利亚德光电股份有限公司	2800.00	2800.00	无
6	备品模组	张	4.00	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	251.00	1004.00	无
7	备品电源	台	4.00	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	123.00	492.00	无
8	备品接收卡	张	4.00	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	176.80	707.20	无

9	屏体内辅材	平方	88.47	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	186.00	16455.42	无
10	屏体框架结构	平方	92.29	包钢	100mm*50mm	包头钢铁(集团)有限责任公司	794.00	73278.26	无
11	显示屏铝塑板包边装饰	平方	34.8	吉祥铝塑板	铝塑板厚度 4mm	上海吉祥科技(集团)有限公司	455.00	15834.00	无
12	显示屏背部铝塑板全包装饰	平方	92.29	吉祥铝塑板	铝塑板厚度 4mm	上海吉祥科技(集团)有限公司	455.00	41991.95	无
13	屏体内部分线	米	600	众邦	220V 高压电线 6 平方 低压电线 2.5 平方	众邦电缆集团有限公司	2.70	1620.00	无
14	主电缆线	米	80	众邦	YJV 150*3+70*1+70*1	众邦电缆集团有限公司	186.00	14880.00	无
15	吊车	天	7	徐工	15 吨	徐州工程机械集团有限公司	1488.20	10417.40	无
16	安装调试及旧屏拆除费	平方	92	定制	定制	榆林恒佐教育信息科技有限公司	515.00	47380.00	无
17	空调	台	6	海尔	KFR-50GW	青岛海尔空调器有限公司	3165.00	18990.00	无
合计	/	/	/	/	/	/	/	1035162.03	无

二、操场室外大屏

1	显示屏	平米	127.7952	利亚德	CV4S-18L	利亚德光电股份有限公司	8000.00	1022361.60	无
2	软件	套	1	利亚德	精显时代播控系统	利亚德光电股份有限公司	17790.00	17790.00	无
3	视频处理器	台	1	利亚德	MVC-III-02-1616L-1XH	利亚德光电股份有限公司	46581.00	46581.00	无
4	配电柜	台	1	利亚德	C320-1	利亚德光电股份有限公司	9578.40	9578.40	无
5	光电转换器	对	32	利亚德	DES-1024A	利亚德光电股份有限公司	536.00	17152.00	无
6	网络交换机	台	1	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	2800.00	2800.00	无
7	备品模组	张	6	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	251.00	1506.00	无
8	备品电源	台	6	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	123.00	738.00	无
9	备品接收卡	张	6	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	176.80	1060.80	无

10	屏体内辅材	平方	125.34	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	186.00	23313.24	无
11	屏体框架结构	平方	130.18	包钢	100mm*50mm	包头钢铁(集团)有限责任公司	794.00	103362.92	无
12	显示屏铝塑板包边装饰	平方	42.8	吉祥铝塑板	铝塑板厚度 4mm	上海吉祥科技(集团)有限公司	455.00	19474.00	无
13	显示屏背部铝塑板全包装饰	平方	130	吉祥铝塑板	铝塑板厚度 4mm	上海吉祥科技(集团)有限公司	455.00	59150.00	无
14	屏体内部分线	米	800	众邦	220V 高压电线 6 平方 低压电线 2.5 平方	众邦电缆集团有限公司	2.70	2160.00	无
15	主电缆线	米	60	众邦	YJV 150*3+70*1+70*1	众邦电缆集团有限公司	186.00	11160.00	无
16	吊车	天	12	徐工	15 吨	徐州工程机械集团有限公司	1488.20	17858.40	无
17	空调	台	6	海尔	KFR-50GW	青岛海尔空调器有限公司	3165.00	18990.00	无
18	安装调试及旧屏拆除费	平方	130	定制	定制	榆林恒佐教育信息科技有限公司	515.00	66950.00	无
合计	/	/	/	/	/	/	/	1441986.36	无

三、旧屏移机报价表

1	高空作业安装费	平米	25.38	定制	定制	榆林恒佐教育科技有限公司	247.00	6268.86	无
2	吊车	天	2	徐工	15 吨	徐州工程机械集团有限公司	1488.00	2976.00	无
3	搬运	人	4	定制	定制	榆林恒佐教育科技有限公司	262.00	1048.00	无
4	垃圾清运	车	3	定制	定制	榆林恒佐教育科技有限公司	471.00	1413.00	无
5	立柱地基开挖	个	2	徐工	1200mm*1200mm*1200mm	徐州工程机械集团有限公司	1524.00	3048.00	无
6	钢筋地笼	套	2	包钢	主筋 25mm 螺纹钢 箍筋 12mm	包头钢铁(集团)有限责任公司	2161.00	4322.00	无
7	混凝土	方	6	绵隆商砼	C45	榆林市榆阳区绵隆商砼有限公司	494.00	2964.00	无
8	立柱	根	2	包钢	600mm*600mm	包头钢铁(集团)有限责任公司	2477.00	4954.00	无
9	钢架结构	平米	25.38	包钢	100mm*50mm	包头钢铁(集团)有限责任公司	794.00	20151.72	无

10	安装及调试费	平米	25.38	定制	定制	榆林恒佐教育科技有限公司	215.00	5456.70	无
11	显示屏铝塑板包边装饰	平米	24	吉祥铝塑板	铝塑板厚度 4mm	上海吉祥科技(集团)有限公司	455.00	10920.00	无
12	显示屏铝塑板背部全包装饰	平米	25.38	吉祥铝塑板	铝塑板厚度 4mm	上海吉祥科技(集团)有限公司	455.00	11547.90	无
13	LED 配电柜	台	1	正泰	30KW	正泰集团股份有限公司	5717.00	5717.00	无
14	屏幕总电源配线, 网线	米	200	众邦	YJV 150*3+70*1+70*1	众邦电缆集团有限公司	28.00	5600.00	无
15	屏体电源线	米	200	众邦	220V 高压电线 6 平方 低压电线 2.5 平方	众邦电缆集团有限公司	2.70	540.00	无
16	空调移装	台	2	定制	定制	榆林恒佐教育信息科技有限公司	847.00	1694.00	无
17	散热风机	台	2	定制	定制	榆林恒佐教育信息科技有限公司	397.00	794.00	无
18	辅材	平米	25.38	定制	定制	榆林恒佐教育信息科技有限公司	154.00	3908.52	无
19	沙土清运	趟	1	定制	定制	榆林恒佐教育信	471.00	471.00	无

						息科技有限公司			
20	大理石恢复原貌	平米	12	定制	定制	榆林恒佐教育信息 科技有限公司	98.00	1176.00	无
合计	/	/	/	/	/	/	/	94970.70	无
四、灯箱制作报价表									
1	灯箱布	平米	16.86	3m	0.45mm	陕西安创新时代 信息科技有限公 司	401.00	6760.86	无
2	灯箱背板	平米	16.86	康飞	1.5cmPVC 板材	广东康飞科技有 限公司	115.00	1938.90	无
3	灯箱包边	平米	17.62	泰山钢铁	304 不锈钢	山东泰山钢铁集 团有限公司	455.00	8017.10	无
4	灯箱结构	平米	16.86	包钢	50mm*50mm*3mm	包头钢铁(集团) 有限责任公司	358.00	6035.88	无
5	低压反射灯条	平米	16.86	蓝景	YD2-W 防水灯条	山东蓝景照明科 技有限公司	94.00	1584.84	无
6	400W 防水电源	个	7	蓝景	PZCCC-12-33A 防 水电源	山东蓝景照明科 技有限公司	103.00	721.00	无
7	五金电缆	米	120	众邦	国标 6 平方	众邦电缆集团有	8.00	960.00	无

						限公司			
8	安装费	平米	16.86	定制	定制	榆林恒佐教育信息科技有限公司	146.00	2461.56	无
9	门	套	2	肯德基门	2400mm*1100mm	榆林金凯顺门业有限公司	1653.00	3306.00	无
10	钢化玻璃+铝型材边框	平米	7.27	信义 XYG	2590mm*2810mm	信义玻璃控股有限公司	247.00	1795.69	无
合计	/	/	/	/	/	/	/	33581.83	无
总计	大写：贰佰陆拾万伍仟柒佰元玖角贰分 小写：2605700.92 元								

投标人名称：榆林恒佐教育信息科技有限公司（加盖公章）

2026 年6 月15 日

注：1. 本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；